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رضا درویش:

به مدیران قبلی اعتراض کنید

دیروز مقابل باشگاه با هواداران صحبت کرده و گفته تا هفته آینده 
استادیوم آزادی، هم سکوها و هم چمن آماده می شود. من الان ناراحتم ما 
می توانستیم با هواداران جلوی النصر بازی کنیم. یک نفر کاری کرده که حق 
میلیون ها هوادار را خورده و هیچ رسانه ای در این باره نمی نویسد. اگر هوادار 
هستید بروید به مدیر عامل های قبلی در فضای مجازی اعتراض کنید. چه 

کسی باعث شد که پرسپولیس بدون تماشاگر مقابل النصر بازی کند؟

جلال الدین ماشاریپوف

برای آسیا می آید اما ...

هافبک قدرتمند ازبک که یکی از سه بازیکن برتر این کشور به حساب می آید 
گفته اگر پرسپولیس برای رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به او پیشنهاد بدهد 
حتماً قبول خواهد کرد. از طرفی درویش درباره جذب او چیزی را منتفی ندانسته 
اما مدیر روابط عمومی باشگاه گفته ماشاریپوف فقط برای لیگ قهرمانان 
می آید. البته یحیی فقط مهاجم نوک می خواهد و با وجود تمام توانمندی های 

ماشاریپوف دنبال هافبک کناری نیست وگرنه او گزینه خوبی بود.

امیررضا رفیعی

تمجید درویش و منتفی شدن جذب گلر

این گلر جوان غیر از اینکه مورد حمایت کادر فنی و هواداران پرسپولیس قرار 
گرفته از سوی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم مورد تمجید قرار گرفته است. 
درویش گفته رفیعی گلر دوم تیم پرسپولیس است و گلر خارجی جذب نخواهد 
شد. درویش گفته رفیعی بیرانوند دوم خواهد شد و کیفیت بالایی دارد. این 
را خود یحیی و ننکا مربی گلرهای تیم گفته اند. با این حساب بحث جذب 
دروازه بان در دو روز فرصت باقیمانده برای ویرایش لیست آسیایی منتفی است.

 

گفته می شد کایسدو 
ابتدا از پرسپولیس 

800 هزار دلار 
خواسته اما سر 600 
هزار دلار که سقف 

رقم پیشنهادی 
پرسپولیس بوده به 
توافق رسیده و قرار 
است پرسپولیس را 

در ادامه مسیرش 
همراهی کند

بیرانوند از 8 صبح با 
دستگاه های بازسازی 

بافت و عضله
با وجود اینکه گفته شد بیرو دو 
تا سه هفته نیاز به زمان دارد تا 
به میدان بازگردد اما با تاش 
عجیب و غریب می خواهند او را 

به بازی النصر برسانند.
بیرانوند که از ناحیه کشاله ران 
پای چپ دچار مصدومیت شد، 
هر روز از ساعت ۸ صبح با حضور 
در یک مرکز پزشکی و زیر نظر 
پزشکان پرسپولیس کار درمان 
کشاله پای چپ خود را انجام 
می دهد و در تاش است تا خود 
را به دیدار برابر النصر عربستان 

برساند.
بیرانوند که نظرات کادر پزشکی 
را در خصوص مراحل بازسازی و 
آمادگی بازگشت دنبال می کند، 
این روزها طی ساعات فشرده زیر 
تمرینات آماده سازی کار را دنبال 
می کند. شماره یک پرسپولیس 
در آخرین اقدام خود برای 
بازگشت زودهنگام به تمرینات 
این تیم و شانس رسیدن به بازی 
با النصر اکنون زیر نظر پزشک 
و دستگاه های فیزیوتراپی و… 
کار را دنبال می کند. شماره یک 
سرخ ها در آخرین اقدام خود زیر 
نظر کادر پزشکی کار با دستگاه 
بازسازی بافت و عضله را دنبال 

می کند.
 
 

درخواست کتبی 
دوم برای بخشش 

محرومیت
و  سیت  حسا به  جه  تو با 
ی  ز با که  یی  بیت ها ا جذ
لنصر  ا بل  مقا لیس  سپو پر
عربستان با توجه به حضور مانه 
و رونالدو به عنوان ستاره های 
ترکیب حریف می توانست داشته 
باشد، اکنون باشگاه پرسپولیس 
بار دیگر درخواست کتبی خود 
یک جلسه  برای بخشودگی 
محرومیت هوادارانش یا حداقل 
 AFC انتقال آن به بازی بعدی را به
ارسال کرده است. هرچند این 
درخواست پیش از این نیز یک 
بار ارسال و از سوی کنفدراسیون 

رد شده بود.
ست  ا محتمل  ل  حا ین  ا با 
همچنان رد درخواست بخشش 
از سوی پرسپولیس باشد تا این 
تیم در اولین گام و در جدال با 
النصر بدون حضور هوادارانش 
مقابل حریف حاضر شود. اتفاقی 
که در این فصل و در لیگ برتر 
بارها برای آنها به واسطه امکانات 
و شرایط استادیوم آزادی تکرار 
شده است. دیروز رضا درویش 
هم  در صحبت با هواداران 
گفته بود این بازی بدون حضور 

تماشاگران برگزار می شود.

پرسپولیس 
 چهارمین تیم 

برتر آسیا
ین  بهتر پتا  و ا ری  ما آ شبکه 
تیم های فوتبال جهان را در سال 
جاری معرفی کرد که پرسپولیس 
چهارمین تیم برتر قاره آسیا شد.

منچسترسیتی با امتیاز صد 
درصد به عنوان بهترین تیم حال 
حاضر فوتبال جهان انتخاب شد 
و در صدر جدول رده بندی لیگ 
جزیره قرار دارند .بعد از سیتی 
تیم های لیورپول، بایرن مونیخ، 
آرسنال، رئال مادرید و اینتر در 

رده های بعدی قرار گرفتند.
ی  تیم ها  ، سیا آ ره  قا ر  د ما  ا
 ، هستند ز  یکه تا نی  بستا عر
به طوری که الهال، الاتحاد و 
النصر به ترتیب در رده اول تا 
سوم بهترین تیم ها قرار دارند. 
پرسپولیس هم در رده چهارم قرار 
دارد .سایت رده بندی دیگر فوتبال 
دیتابیس هم در رده بندی این 
هفته خود پرسپولیس را دومین 
تیم برتر آسیا معرفی کرده بود.

با توجه به نزدیک شدن آغاز رقابت های 
 ،۲۰۲۳ -۲۴ سیا  آ ن  نا قهرما لیگ 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای 
گذشته نسبت به ارسال ایمیل ها و 
دستورالعمل ها اقدام کرد که از طریق 
فدراسیون فوتبال برای باشگاه ها نیز 

ارسال شد.
بر این اساس، دیروز ستاد برگزاری 
مسابقات در باشگاه با حضور معاونان، 
مدیران و مسئولان بخش های مربوطه، 
برای بررسی اقدامات انجام شده و 
تقسیم وظایف برای امور جاری تشکیل 

جلسه داد.
مسائلی چون استقبال از تیم میهمان 
و گروه اعزامی کنفدراسیون اعم از ناظر 
و مسئول مسابقه، داوران و افسران، 
شرایط ورزشگاه محل تمرین و برگزاری 
مسابقه و دیگر موارد در این نشست 

مطرح شد.
بنا بر اعام امیرعلی حسینی، مدیر 
امور بین الملل باشگاه پرسپولیس، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به 
برگزاری رقابت های لیگ قهرمانان 
 ،VAR رت سیستم  نظا تحت  سیا  آ

دستورالعمل ها و موارد مربوط به 
زیرساخت های مورد نیاز برای نصب 
تجهیزات و نحوه انجام کار را ارسال 

کرده است. 
م  تما با  لنصر  ا تیم  د  می شو گفته 
ستاره هایش صبح روز دوشنبه با جت 
اختصاصی به تهران خواهد رسید و 
دوشنبه شب یک جلسه تمرینی در 

ورزشگاه آزادی انجام خواهد داد.
از سوی دیگر جلسه ستاد مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا در مورد فراهم 
آوردن شرایط بهتر برای برگزاری این 

رقابت ها و میزبانی نمایندگان کشورمان 
از حریفان آسیایی توسط فدراسیون 
فوتبال نیز برگزار شد. در این جلسه 
مهدی تاج)رئیس فدراسیون(، محمد 
پولادگر)معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان(، 
مهدی محمد نبی)نایب رئیس اول 
فدراسیون(، منصور قنبرزاده)نایب 
رئیس دوم فدراسیون(، محمدرضا 
کشوری فرد)سرپرست سازمان لیگ(، 
رضا درویش)مدیرعامل پرسپولیس(، 
صادق درودگر)مدیرعامل نساجی(، 

علی تارقلی زاده)سرپرست دپارتمان 
، سهیل مهدی )مسئول  لملل( بین ا
زمان لیگ( و  بقات سا کمیته مسا
مسئولان شورای تأمین و یگان ویژه 
حضور داشتند. مسائلی چون استقبال از 
تیم میهمان و گروه اعزامی کنفدراسیون 
اعم از ناظر و مسئول مسابقه، داوران و 
افسران، شرایط ورزشگاه محل تمرین 
و برگزاری مسابقه و دیگر موارد در 
این نشست مطرح شد. قرار است 
شنبه هفته آینده، مسئولان AFC برای 
نصب دستگاه VAR به ایران بیایند و 

مقدمات نصب این دستگاه را در دو 
ورزشگاه آزادی و نقش جهان فراهم 
کنند. هنوز مشخص نشده که بازرسان 
و پیمانکاران کنفدراسیون فوتبال آسیا از 
دستگاه های کدام شرکت برای این دو 
ورزشگاه استفاده کنند و تاکنون فعاً 

زمان آن مشخص شده است.
همچنین به دلیل میزبانی پرسپولیس و 
نساجی در ورزشگاه آزادی و سپاهان در 
نقش جهان، تنها این دو ورزشگاه مجهز 
به سیستم VAR می شوند و فعاً خبری 
از VAR در استادیوم های دیگر نیست.

برگزاری جلسه ستاد آسیایی از فدراسیون تا باشگاه

AFC ، دفترچه VAR را برای پرسپولیس فرستاد

 zسوژه

۲9 ساله برزیلی،  آدمیلسون مهاجم 
مارکوس پینک فوروارد خطرناک و ۳۲ 
ساله اتریشی، اسحاق بلفصیل مهاجم 
۳۱ ساله سابق تیم لیون فرانسه، استفان 
یووتیچ که زمانی در منچسترسیتی بازی 
می کرد، کلبر مهاجم بلندقامت برزیلی و 
آنتونی مودست ۳۵ ساله فرانسوی فقط 
تعدادی از گزینه های معرفی شده به کادر 
فنی و باشگاه پرسپولیس بودند که هیچ 
کدام از آنها یا تأیید نشدند یا شرایط حضور 
در فوتبال ایران را نداشتند یا پرسپولیس 

پول خرید آنها را نداشت.
پرسپولیس کل دنیا را گشت تا به فیلیپه 
کایسدو مهاجم ۳۵ ساله اکوادوری برسد. 
مهاجمی که یک دور کل دنیا را گشته و حالا 
قرار است جانشین عیسی آل کثیر در نوک 

حمله پرسپولیس باشد.
کایسدو در باشگاه های زیادی بازی کرده؛ 
از بازل سوئیس گرفته تا منچسترسیتی 
در دوران جوانی تا این اواخر که قرضی به 
اینتر رفت و بازی نکرد و بالاخره در فوتبال 
عربستان و در تیم ابحا که ظاهراً شرایط 
خوبی نداشته. آمار او در ابحا و فوتبال 
عربستان اصاً جالب نیست چرا که طی 
۲۳ بازی و ۱۳۰۲ دقیقه حضور در میدان 
فقط ۲ گل زده. او در این تیم و در جام 
پادشاهی عربستان هم یک بازی انجام 

داد و دو گل به ثمر رساند.
بهترین دوران کایسدو مربوط به زمان 
حضورش در لاتزیو ایتالیاست که طی 
سال های ۲۰۱7 تا ۲۰۲۱، ۱۳9 بازی در این 
تیم انجام داد، ۳۳ گل زد و ۱۵ پاس گل هم 

داد.  او در این تیم جام حذفی و سوپرجام 
فوتبال ایتالیا را گرفت. کایسدو مدتی هم 
قرضی به اینتر رفت اما فقط سه بازی برای 
این تیم انجام داد. جنوا دیگر تیم ایتالیایی 
او در دوران ۱7 ساله فوتبالش در بالاترین 
سطح اروپا بوده اما بیشترین زمان بازی 
این مهاجم اکوادوری در لالیگا بوده است.

در لالیگا او برای تیم های مالاگا، اسپانیول 
نته بازی کرد و مجموع دقایق  و لوا
حضورش در لالیگا ۸۱6۱ دقیقه است. 
بعد از آن بیشترین بازی را در سری آ انجام 
داده و در این لیگ ۴7۰7 دقیقه به میدان 
رفته است. در سوپرلیگ سوئیس هم او با 
تیم بازل دقایق زیادی بازی کرده و دو جام 

هم گرفته است.
کایسدو غیر از بازی در لیگ عربستان 

سابقه بازی در تیم الجزیره امارات را هم 
دارد و با فوتبال آسیا اصاً غریبه نیست. 
این حضور البته به 9 سال قبل برمی گردد و 
بسیار کوتاه بوده چرا که در این تیم اماراتی 
9 بازی کرده و ۴ گل به ثمر رسانده است.

این مهاجم ۱۸۵ سانتیمتری که فوتبالش 
را از تیم جوانان بارسلونا شروع کرده، در 
یک مقطع هم برای تیم لوکوموتیو روسیه 

بازی کرده است.
کایسدو در این سال ها زیر نظر مربیان 
بزرگی مثل تن کاته، کریستین گروس، 
اسون گوران اریسکون، کیکه سانچس 
فلورس، پائولو بنتو، اساون بیلیچ، 
والتر زنگا، مائوریتزیو ساری و سمیونه 
اینتزاگی کار کرده است. او در لالیگا به 
دروازه بان های بزرگی مثل تراشتگن )۲ 

بار(، ویکتور والدس، دخئا و در فوتبال 
ایتالیا به شزنی گل زده و زمانی مهاجمی 
قابل بوده است اما اینکه الان چه 
وضعیتی دارد، باید منتظر حضورش 

در تهران و تمرینات پرسپولیس ماند.
پرسپولیس دو روز دیگر وقت دارد تا 
نام کایسدو را در لیست آسیایی خود 
بگنجاند. جالب اینکه از شنبه شب که 
نام این مهاجم برای حضور در پرسپولیس 
مطرح شد، رسانه های عربستانی به این 

موضوع پرداختند.
گفته می شد کایسدو ابتدا از پرسپولیس 
۸۰۰ هزار دلار خواسته اما سر 6۰۰ هزار دلار 
که سقف رقم پیشنهادی پرسپولیس بوده 
به توافق رسیده و قرار است پرسپولیس را 

در ادامه مسیرش همراهی کند.


